

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Holch Holding ApS

Vejlevej 15, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr. 29 53 39 97

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/10 2020

Steen Holch Kristensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holch Holding ApS
Vejlevej 15, Ølholm
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 53 39 97
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 1. maj 2006
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Steen Holch Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 3.023.448, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 20.690.426.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		280.266	261.887
Personaleomkostninger	1	<u>(754.113)</u>	<u>(1.076.404)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(473.847)	(814.517)
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(472.624)</u>	<u>(488.772)</u>
Resultat før finansielle poster		(946.471)	(1.303.289)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.008.855)	(2.120.322)
Finansielle indtægter	2	37.500	225.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(163.151)</u>	<u>(89.992)</u>
Resultat før skat		(3.080.977)	(3.288.603)
Skat af årets resultat	4	<u>57.529</u>	<u>42.595</u>
Årets resultat		<u>(3.023.448)</u>	<u>(3.246.008)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>(3.134.048)</u>	<u>(4.546.008)</u>
		<u>(3.023.448)</u>	<u>(3.246.008)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.095.906	10.545.214
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.562	31.878
Materielle anlægsaktiver	5	<u>10.104.468</u>	<u>10.577.092</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	6.423.603	8.266.699
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.529.728	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.953.331</u>	<u>8.266.699</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.057.799</u>	<u>18.843.791</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.750	62.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.835.561	2.999.002
Andre tilgodehavender		618.850	2.812.461
Selskabsskat		98.000	92.225
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.279	0
Periodeafgrænsningsposter		0	15.100
Tilgodehavender		<u>3.636.440</u>	<u>5.981.538</u>
Likvide beholdninger		<u>2.249.771</u>	<u>4.534.975</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.886.211</u>	<u>10.516.513</u>
Aktiver i alt		<u>24.944.010</u>	<u>29.360.304</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		20.454.826	23.711.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	1.000.000
Egenkapital		<u>20.690.426</u>	<u>24.836.631</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>19.250</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>19.250</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.677.778</u>	<u>3.922.892</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.677.778</u>	<u>3.922.892</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	223.000	229.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.923	81.032
Anden gæld		227.983	254.259
Deposita		<u>55.900</u>	<u>16.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>575.806</u>	<u>581.531</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.253.584</u>	<u>4.504.423</u>
Passiver i alt		<u>24.944.010</u>	<u>29.360.304</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	23.711.631	1.000.000	24.836.631
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	<u>0</u>	<u>(122.757)</u>	<u>0</u>	<u>(122.757)</u>
Korrigeret egenkapital 1. juli 2019	125.000	23.588.874	1.000.000	24.713.874
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(3.134.048)</u>	<u>110.600</u>	<u>(3.023.448)</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>20.454.826</u>	<u>110.600</u>	<u>20.690.426</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	594.592	941.968
Pensioner	143.459	103.623
Andre omkostninger til social sikring	14.981	16.609
Andre personaleomkostninger	<u>1.081</u>	<u>14.204</u>
	<u>754.113</u>	<u>1.076.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>37.500</u>	<u>225.000</u>
	<u>37.500</u>	<u>225.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>163.151</u>	<u>89.992</u>
	<u>163.151</u>	<u>89.992</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(38.279)	(43.226)
Årets udskudte skat	<u>(19.250)</u>	<u>631</u>
	<u>(57.529)</u>	<u>(42.595)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	12.549.849	136.852
Kostpris 30. juni 2020	12.549.849	136.852
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	2.004.635	104.974
Årets afskrivninger	449.308	23.316
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	2.453.943	128.290
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	10.095.906	8.562

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	6.745.004	6.745.004
Tilgang i årets løb	<u>288.516</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>7.033.520</u>	<u>6.745.004</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	1.521.695	3.642.017
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	(122.757)	0
Årets resultat	(725.996)	(877.261)
Afskrivning på goodwill	<u>(1.282.859)</u>	<u>(1.243.061)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>(609.917)</u>	<u>1.521.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>6.423.603</u>	<u>8.266.699</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2020	<u>1.402.254</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Holch Invest A/S	Hedensted	100 %	1.069.233	(83.325)
Holch Blomster ApS	Hedensted	100 %	406.364	52.275
RK Smede & Maskinfabrik ApS	Horsens	51 %	1.003.875	(163.618)
TurnAid ApS	Hedensted	100 %	2.845.484	(710.267)
RK Erhvervsudlejning ApS	Horsens	51 %	<u>369.198</u>	<u>193.659</u>
			<u>5.694.154</u>	<u>(711.276)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	19.250	18.619
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(19.250)</u>	<u>631</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>19.250</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2019</u>	<u>30. juni 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.152.632</u>	<u>3.900.778</u>	<u>223.000</u>	<u>2.785.778</u>
	<u>4.152.632</u>	<u>3.900.778</u>	<u>223.000</u>	<u>2.785.778</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser som omfatter operationel leasingkontrakt på bil på i alt 59 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 8 mdr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.900, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgør t.kr. 10.095.